
3月4日下午55吨以上超限运输车辆审批情况
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	陕D68936
	70
	22
	5.05
	4.7
	10+20+2*20
	泾河开发区-西安香王（高韩路）-长武-省界（绕城、福银）
	泾河0323
	0472734
	3.4-3.9
	3.4
	省公路局
	孙涛

	2
	陕D53239
	60
	17
	5.05
	4.7
	10+10+10+30
	泾河开发区-西安香王（高韩路）-长武-省界（绕城、福银）
	泾河0323
	0472735
	3.4-3.9
	3.4
	省公路局
	咸阳安达汽车公司

	3
	陕AE2047
	90
	22
	3.3
	4.3
	10+20+4*20
	陕蒙界（S301）—中鸡—府谷庙沟门
	干线监护
	0458453
	3.4-3.9
	3.4
	榆林公路局
	

	4
	陕AA6087
	78
	22
	3.7
	4.95
	10+20+3*20
	省界-商南-西安长安西（沪陕、绕城高速）
	已发监护通知单
	469821
	3.4-3.9
	3.4
	陕豫界


	玉柴物流西安分公司

	5
	豫AK1972
	56
	18
	3.5
	4.5
	10+10+10+30
	王圈梁-靖边-吴堡
	发告知单
	0471048
	3.4-3.7
	3.4
	王圈梁
	三超货物运输有限公司

	6
	豫A71922
	249
	39.6
	4.05
	4.75
	10+20+5*20+6*20
	西安香王-禹门口-省界（绕城、京昆）
	监护0326
	0472736
	3.4-3.9
	3.4
	省公路局
	河南博大实业有限公司

	7
	皖N90819
	99
	22
	3.1
	4.2
	10+20+4*20
	宁强省界（京昆）-西安（绕城、包茂）-铜川-榆林（G210）-榆林开发区
	干线监护
	0472737
	3.4-3.9
	3.4
	省公路局
	六安市东方运输公司
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